


STACK & COMBO
MEBLE Z RECYKLINGU






STACK
MAXI

STACK
MINI




COMBO
60170

COMBO
HIGH KIT










KOMODO
CENTRAL

ADRIATIC AVOCADO CANVAS GHIACCIO GIUNGLA GRIGIO ROSA PANAMA
SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA QUARZO

ANTRACITE AGAVE BIANCO TOROTRA



KOMODO
ARMREST
(podtokietnik)

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

KOMODO
BACKREST

(oparcie)

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA



KOMODO
CORNER

od 2005 z1

ADRIATIC AVOCADO CANVAS GHIACCIO GIUNGLA GRIGIO ROSA PANAMA
SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA QUARZO

ANTRACITE AGAVE BIANCO TOROTRA



KOMODO
END

ADRIATIC AVOCADO CANVAS GHIACCIO GIUNGLA GRIGIO ROSA PANAMA
SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA QUARZO

ANTRACITE AGAVE BIANCO TOROTRA



KOMODO
ARMCHAIR

od 1841 zt

ADRIATIC AVOCADO CANVAS GHIACCIO GIUNGLA GRIGIO ROSA PANAMA
SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA QUARZO

ANTRACITE AGAVE BIANCO TOROTRA






KOMODO
OMBRA 2

BIANCO ANTRACITE TORTORA AGAVE
velo white velo white velo white velo white
40407.00.203 40407.00.203 40407.00.203 40407.00.203



KOMODO
OMBRAS3

BIANCO ANTRACITE TORTORA AGAVE
velo white velo white velo white velo white
40408.00.203 40408.00.203 40408.00.203 40408.00.203



KOMODO
POUF

od 945 zt

ADRIATIC AVOCADO CANVAS GHIACCIO GIUNGLA GRIGIO ROSA
SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA SUNBRELLA QUARZO

ANTRACITE AGAVE BIANCO TOROTRA



KOMODO
TABLE

od 604 zt

ANTRACITE AGAVE BIANCO TOROTRA

ANTRACITE AGAVE BIANCO TOROTRA









FOLIO

BIANCO ANTRACITE TORTORA AGAVE TABACCO
40300.00.000.04 40300.02.000.04 40300.10.000.04 40300.16.000.04 40300.53.000.04






FOLIO
ROCKING

FOLIO
CUSHION

rosa quarzo # lino artic # felce #
36300.01.066 36300.01.152 36300.01.161 36300.01.162






NET
LOUNGE

BIANCO ANTRACITE SALICE TORTORA SENAPE CORALLO
40329.00.000 40329.02.000 40329.04.000 40329.10.000 40329.56.000 40329.75.000






NET

BIANCO
80788

ANTRACITE
80763

SALICE
80786

TORTORA
80787

80

60,5 58,5
o)
© o)
©
©Q
SENAPE CORALLO
80764 80789






NET
BENCH

BIANCO ANTRACITE SALICE TORTORA SENAPE CORALLO
40338.00.000 80338.02.000 40338.04.000 40338.10.000 40338.56.000 40338.75.000



NET
TABLE 100

BIANCO ANTRACITE SALICE TORTORA SENAPE CORALLO
40064.00.000 40064.02.000 40064.04.000 40064.10.000 40064.56.000 40064.75.000



DOGA
RELAX

BIANCO ANTRACITE CAPPUCINO  MENTA AGAVE PERA MARSALA TABACCO
40256.00.000 40256.02.000 40256.14.000 40256.15.000 40256.16.000 40256.18.000 40256.21.000 40256.53.000






DOGA
ARMCHAIR

BIANCO ANTRACITE CAPPUCINO MENTA AGAVE PERA MARSALA TABACCO
40254.00.000 40254.02.000 40254.14.000 40254.15.000 4025416.000 40254.18.000 40254.21.000 40254.53.000



DOGA
BISTROT

BIANCO ANTRACITE CAPPUCINO MENTA AGAVE PERA MARSALA TABACCO
40255.00.000 40255.02.000 40255.14.000 4025515.000  40255.16.000 40255.18.000 40255.21.000 40255.53.000



DOGA
TABLE

BIANCO ANTRACITE CAPPUCINO MENTA AGAVE PERA MARSALA TABACCO
40042.00.000 40042.02.000 40042.14.000 4004215.000 40042.16.000 4004218.000 40042.21.000 40042.53.000






RIVA
BISTROT

49 54

83
46,5

BIANCO ANTRACITE CAFFE’ ROSSO TORTORA CELESTE
40247.00.000 40247.02.000 40247.05.000 40247.07.000 40247.10.000 40247.39.000



RIVA

58,5 59

86
46,5

BIANCO ANTRACITE CAFFE’ ROSSO TORTORA CELESTE
40246.00.000 40246.02.000 40246.05.000 40246.07.000 40246.10.000 40246.39.000



BORA
BISTROT

49 54

83
46,5

BIANCO ANTRACITE CAFFE’ ROSSO TORTORA CELESTE
40243.00.000 40243.02.000 40243.05.000 40243.07.000 40243.10.000 40243.39.000



BORA

58,5 59

46,5

BIANCO ANTRACITE CAFFE’ ROSSO TORTORA CELESTE
40242.00.000 80704 40242.05.000 40242.07.000 80720 40243.39.000



TRIL
BISTROT

BIANCO ANTRACITE TORTORA AGAVE OTTANIO TABACCO SENAPE
40253.00.000 40253.02.000 40253.10.000 40253.16.000 40253.49.000 40253.53.000 40253.56.000



TRIL
ARMCHAIR

BIANCO ANTRACITE TORTORA AGAVE OTTANIO TABACCO SENAPE
40250.00.000 40250.02.000 40250.10.000 40250.16.000 40250.49.000 40250.53.000 40250.56.000



ERICA

545 50,5
O
109)
[ 1 g
3
<
BIANCO BIANCO ANTRACITE CAFFE’ TORTORA
bianco tortora antracite caffe’ tortora

40236.00.000 40236.00.010 40236.02.002 40236.05.005 40236.10.010



PALMA

59 56,5

O
@ 1
)
<
BIANCO BIANCO ANTRACITE CAFFE’ TORTORA
bianco tortora antracite caffe’ tortora

40237.00.000 80698 40237.02.002 40237.05.005 40237.10.010



CLIP 70

70

70

75

BIANCO ANTRACITE TORTORA
40084.00.000 40084.02.000 40084.10.000



CLIP 80

BIANCO
40082.00.000

ANTRACITE
80688

80

75

TORTORA
80713




CLIPX 70

BIANCO ANTRACITE TORTORA
40085.00.000 40085.02.000 40085.10.000



CLIPX 80

BIANCO ANTRACITE TORTORA
40083.00.000 40083.02.000 40083.10.000



STEP

BIANCO ANTRACITE
40056.00.000 80732

CAFFE’
40056.05.000

& 60,5

L
N ;K
o
ﬂ-
ROSSO TORTORA CELESTE
40056.07.000 80731 40450.39.000



SPRITZ

& 60,5

C
T .

BIANCO ANTRACITE CAFFE’ ROSSO TORTORA LIME CELESTE
40058.00.000 40058.02.000 40058.05.000 40058.07.000 40058.10.000 40058.12.000 40058.39.000



CUBE
70

70

O

N

ﬁ—\

%)

N
ANTRACITE BIANCO CAFFE TORTORA
verniciato antracite verniciato bianco verniciato caffe’ verniciato tortora

47852.02.000 47853.00.000 47857.05.000 47859.10.010



CUBE
80

75,4
ANTRACITE BIANCO CAFFE’ TORTORA
verniciato antracite verniciato bianco verniciato caffe’ verniciato tortora
80846 48053.00.000 48057.05.000

80847



CUBE
140 x 80

BIANCO
verniciato bianco
47753.00.000

ANTRACITE
verniciato antracite
47752.02.000

CAFFE’
verniciato caffe’
47757.05.000

80

75,5

140

TORTORA
verniciato tortora
47759.10.000



ARIA
60

BIANCO TORTORA
40051.00.000 40051.10.000



SIPARIO






SIPARIO 3




SIPARIO 2




SIPARIO MODULO

SIPARIO PLANTS POT

SIPARIO CLOSURE

SIPARIO KIT CLIPS







LEZAKI






ATLANTICO

BIANCO BIANCO BIANCO ANTRACITE ANTRACITE BIANCO BIANCO BIANCO BIANCO BIANCO
celeste tortora bianco antracite celeste celeste tortora bianco antracite celeste
40450.00.075  40450.00.104 40450.00.107 40450.02.057  40450.02.075  40450.00.075  40450.00.104 40450.00.107 40450.02.057  40450.02.075

TORTORA TORTORA
agave deserto
40450.10.101 40450.10.103



POP

BIANCO ANTRACITE CAFFE TORTORA
40048.00.000 40048.02.000 40048.05.000 40048.10.000



OMEGA

BIANCO BIANCO BIANCO BIANCO GRIGIO ANTRACIT CAFFE CAFFE TORTORA
bianco blu beige tortora grigio frama antracite beige frama caffe tortora
40417.00.108 40417.00.112 40417.00.115 40417.00.124 40417.03.086 40417.02.116 40417.05.115 40417.05.117 40417.10.124



ALFA

BIANCO BIANCO BIANCO BIANCO GRIGIO CAFFE TORTORA ANTRACIT CAFFE
bianco blu beige tortora grigio beige tortora frama antracite frama caffé
40416.00.108  40416.00.112 40416.00.115  40416.00.124  40416.03.086 40416.05.115 4041610124  40416.02116  40416.05.117









ETERNITY
300x300

ANTHRACITE GREY




ETERNITY
400x400

ANTHRACITE GREY




RESTO
350x350

ECRU

KOD 48139

TAUPE

KOD 48140

1420 zt DAJAR
OUTLET



569 zt
OUTLET









thenew

Z0LUn

classiccollection

XL SYSTEM

XL 150

WYMIARY:

1152,4 x W 76,2 x H74,3
MAKSYMALNE OBCIAZENIE 317 KG
WAGA NETTO 11,25 KG

KOD 284896 @

XL 180
WYMIARY:
1182,9 X W75, x H74,3
MAKSYMALNE OBCIAZENIE 362KG
WAGA NETTO 14 KG

KOD 284897

XXL 180

WYMIARY:

1182,9 x W 91,4 x H74,3
MAKSYMALNE OBCIAZENIE 362KG
WAGA NETTO 17,7 KG

KOD 282230 m



thenew

ZOLUnN

classiccollection

PLANET SYSTEM

PLANET 150

WYMIARY:
0152,4 x H74,3
MAKSYMALNE OBCIAZENIE 340 KG

WAGA NETTO 22,31KG
KOD 284898
PLANET 180

WYMIARY:

0180,3 x H74,3
MAKSYMALNE OBCIAZENIE 350 KG

WAGA NETTO 29,3KG

KOD 284899



thenew

ZOLLUnN

classiccollection

COCKTAIL

WYMIARY

@81,3xH10

MAKSYMALNE OBCIAZENIE 170 KG
WAGA NETTO 8,9 KG

KOD 284900



thenew

ZOLLN

classiccollection

ZOWN TROLLEYS

XLtrolley

POJEMOSC:
20 szt. XL150
20 szt. XL180

KOD 282226 @

PLANETtrolley

POJEMOSC:

14 szt. PLANET150
16 szt. PLANET180
KOD 282211

COCKTAILtrolley

POJEMOSC:
20 szt. COCKTIL30

KOD 282227



TEKSTYLIA

KOD/
CODE

284902
223773
223774
223909

KOLOR /
COLOR

BIALY
ECRU
SZARY
CZARNY

POKROWIEC NA STOL

ROZMIAR /
SIZE

81
81
81
81

COCKTAIL

CENA /
PRICE

138 zt
138 zt
138 zt
138 zt



KOD
/ CODE

223754
223755
223756
223757
223758
223759
223760
292576
223761
223762
223763
223764

OPIS /
COLOR

BIALY
ECRU
SZARY
CZARNY
BIALY
ECRU
SZARY
CZARNY
BIALY
ECRU
SZARY
CZARNY

POKROWIEC NA STOL

ROZMIAR /
SIZE

XL150
XL150
XL150
XL150
XL180
XL180
XL180
XL180
XXL180 NEW
XXL180 NEW
XXL180 NEW
XXL180 NEW

CENA /
PRICE

216 zt
216 zt
216 zt
216 zt
232 zit
232 zt
232 zt
232 zit
236 zt
236 zt
236 zt
236 zt

XL



POKROWIEC NA STOL
PLANET

KOD /
CODE

223765
223766
223767
223768

223769

223770
223772
223771

KOLOR /
COLOR

BIALY
ECRU
SZARY
CZARNY

BIALY

ECRU
SZARY
CZARNY

ROZMIAR /
SIZE

PLANET150
PLANET150
PLANET150
PLANET150

PLANET180

PLANET180
PLANET180
PLANET180

CENA /
PRICE

236 zt
236 zt
236 zt
236 zt

252 zt

252 zt
252 zit
252 zt






NOTATKI



SZKtO PORCELANA SZTUCCE

BUFET BAR DEKORACJA STOLU

SPRZET DROBNY CIEZKI SPRZET KUCHENNY CATERING

UTRZYMANIE CZYSTOSCI MEBLE MLYNKI



DAJAR

https://horeca.dajar.com/pl
/ HoReCaDajar

/ dajarhoreca

OFFICE / SHOWROOM WARSZAWA
05-850 OZAROW MAZOWIECKI

UL. POZNANSKA 129/133

TEL. +48 22 43 43 716

TEL. +48 502 627 851

SHOWROOM WROCLAW
55-114 LIGOTA PIEKNA
UL. JALOWCOWA 3
TEL. +48 506 381 750

SHOWROOM KRAKOW
30-805 KRAKOW
UL. KOLEJOWA 4
TEL. +48 502 620 910

SHOWROOM LUBLIN
JANOWEK 62A
21-050 JANOWEK
TEL: +48 510 146 800

SHOWROOM KOSZALIN
ul. SZCZECINSKA 61
75-122 KOSZALIN

tel: +48 516 151 397

MAGAZYN / WAREHOUSE

UL. ZEROMSKIEGO 21 C

97-425 ZELOW

TEL. +48 509 666 710
ZAMOWIENIA.HORECA@DAJAR.PL
REKLAMACJE.HORECA@DAJAR.PL

KATALOG I CENNIK PRODUKTOW DAJAR HORECA OBOWIAZUJA OD 01.03.2023 DO ODWOLANIA. PODANE CENY SA SUGEROWANYMI CENAMI
DETALICZNYMI NETTO (NIE ZAWIERAJA PODATKU VAT ) WYRAZONYMI W PLN. CENY, WYGLAD ORAZ CHARAKTERYSTYKA PRODUKTOW PRZED-
STAWIONYCH W KATALOGU I CENNIKU PRODUKTOW NIE STANOWI OFERTY HANDLOWE] W ROZUMIENIU PRZEPISOW KODEKSU CYWILNEGO.
ZASTRZEGAMY SOBIE PRAWO DO WPROWADZANIA ZMIAN CEN, ZMIAN TECHNICZNYCH, MATERIALOWYCH, PARAMETROW TECHNICZNYCH
I SPECYFIKACJI OFEROWANYCH PRODUKTOW BEZ UPRZEDNIEGO POWIADAMIANIA. ZASTRZEGAMY SOBIE MOZLIWOSC BLEDOW W OPISACH
I BLEDOW DRUKARSKICH. KATALOG DAJAR HORECA JEST CHRONIONY PRAWAMI AUTORSKIMI. NIE MOZE BYC W CALOSCI ANI WE FRAGMEN-
TACH POWIELANY ANI ROZPOWSZECHNIANY W INTERNECIE ANI INNYCH MIEJSCACH BEZ PISEMNE] ZGODY POSIADACZA PRAW AUTORSKICH.



